
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 28.06.2023                                                                                                                              № 407
 г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 15 февраля 2023 года № 332 «Об утверждении

порядка предоставления жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда муниципального образования

Кореновский район»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие
с действующим законодательством,  руководствуясь  Уставом муниципального
образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета  муниципального образования Кореновский
район  от  15 февраля  2023  года  №  332  «Об  утверждении  порядка
предоставления  жилых  помещений  муниципального  специализированного
жилищного  фонда  муниципального  образования  Кореновский  район»
следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:
1.1.1. В  пункте  5 главы  II   слова  «муниципальной  собственности»

заменить на «муниципального имущества»;
1.1.2. В пункте  2 главы  III слова  «органов  внутренних  дел»  заменить

словами «органов министерства внутренних дел Российской Федерации»;
1.1.3. В  пункте  3 главы  III   слова  «отдел жилищно-коммунального

хозяйства,  транспорта  и  связи администрации  муниципального  образования
Кореновский район (далее - Отдел)» заменить словами «управление земельных
и  имущественных  отношений администрации  муниципального  образования
Кореновский район (далее — Управление)»;

1.1.4. По тексту приложения, за исключением подпунктов 5 и 6 пункта 4
главы III,  слова  «Отдел» заменить словом «Управление» в соответствующем
числе и падеже.

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский  район (Антоненко)



2

опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава 
муниципального образования
Кореновский район 
С.А. Голобородько

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Кореновский район 
Т.Н. Искендеров


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


